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PERUSKIRJA

KANSAINVÄLINEN URANTIA-YHDISTYS

ISB:n hyväksymä, joulukuu 2006

Edustajaneuvoston hyväksymä, 10.03.2007

ISB/RC:n muutos voimassa 19.12.2008

1.  ARTIKLA

TARKOITUSLAUSEKE

Tarkoitus: Urantia-kirjan opiskelun ja sen opetusten levittämisen edistäminen.

 

.1 Kansainvälinen Urantia-yhdistys (UAI) on taloudellista tulosta 
tavoittelematon palvelujärjestö, joka on perustettu levittämään Urantia-
kirjan opetuksia, tarkoituksenaan kosmologian, asuttamamme planeetan 
ja maailmankaikkeuden keskinäisen suhteen, ihmisen kehityshistorian, 
määränpään sekä hänen jumalasuhteensa ja Jeesuksen 
väärentämättömien opetusten käsittämisen ja ymmärtämisen 
edistäminen, kohentaminen ja laajentaminen maailman kansojen 
keskuudessa. Näin toimiessaan  UAI pyrkii lisäämään ja enentämään 
ihmisen huojentuneisuutta, onnellisuutta ja hyvinvointia sekä yksilönä 
että yhteiskunnan jäsenenä vaalimalla ihmisen älyllistä ja sivistyksellistä 
kehitystä vastaavaa henkilökohtaista uskontoa, filosofiaa ja 
kosmologiaa. 

.2 UAI edistää Urantia-kirjan koko tekstin syvällistä opiskelua kehittämällä 
sellaisia toimintoja kuten opintoryhmiä, seminaareja, konferensseja, 
kausijulkaisuja, johdannais- ja oheisteoksia sekä muita levitystapoja.  
UAI luo tilaisuuksia kehittää opettajia ja johtajia luonnon- ja 
evoluutionmukaisella eli tekemällä oppimisen menetelmällä ja rohkaisee 
Urantia-kirjaan liittyvien ideoiden ja kokemusten vaihtotilaisuuksien 
järjestämistä. 

.3 UAI:n tunnussanoina ovat ryhmätyö ja palvelu. 

.4 UAI:n ja sen jäsenyhdistysten kaikki toiminta on Urantia-kirjan opetusten 
ohjaamaa. UAI:n ponnistukset näiden opetusten levittämisessä 
perustuvat palvelemisen ja kutsuvuuden periaatteille sekä  UAI:n 
jäsenten omakohtaisiin ponnistuksiin kytkeä Urantia-kirjan opetukset 
elämäänsä yhä korkeammalla tasolla. 

.5 Vaikka UAI on eri l l inen järjestö, se tukee Urantia-säätiön 
säätiöjulistuksen pää- ja johdannaistavoitteita ja katsoo keskinäisen 
riippuvuussuhteen vallitsevan itsensä ja Urantia säätiön välillä. 
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Rajoitteet

Varmistuakseen siitä, että UAI keskittyy vain tehtävänsä suorittamiseen, se on 
hyväksynyt seuraavat toimintaansa koskevat rajoitteet: 

.6 UAI ei esitä mielipiteitä eikä omaksu toimintalinjoja asioista, jotka 
koskevat poliittisia, yhteiskunnallisia tai talouskysymyksiä, eikä ota niihin 
kantaa, se ei myöskään samastu mihinkään kansakuntaan, rotuun tai 
uskontoon. Tämä peruskirja, UAI:n säännöt tai UAI:n minkään 
jäsenyhdistyksen säännöt eivät kuitenkaan sisällä mitään, jonka 
tarkoitus olisi estää tai ehkäistä UAI:n jäseniä yksilöinä esittämästä 
henkilökohtaisia mielipiteitään näistä kysymyksistä tai osallistumasta 
kyseisiin toimintoihin. UAI ei myöskään ole kirkko tai järjestynyt uskonto 
eikä se sellaista muodosta. 

.7 Ymmärtäen, että Urantia-kirjan tulkitseminen on yksilön asia, UAI ei sen 
vuoksi esitä mitään virallisia Urantia-kirjan tulkintoja. 

.8 UAI kutsuu riveihinsä kaikkia uskontoja, rotuja ja kansallisuuksia 
edustavia henkilöitä, ja se vaalii maailman kaikkien kansojen välistä 
hengellistä yhteenkuuluvuutta. UAI:ta ei kuitenkaan tule sekoittaa 
Jumalan Isyydestä johtuvaan ihmiskunnan veljesyhteisöön. 

 

 

2.  ARTIKLA

RAKENNE

UAI koostuu v i ides tä to is is taan r i ippuva ises ta jä r jes tö l l i ses tä 
palvelukokonaisuudesta: kansainväl inen palvelujohtokunta (ISB), 
edustajaneuvosto (RC), oikeudellinen komissio (JC) sekä kansalliset ja 
paikalliset yhdistykset. 

Kansainvälinen palvelujohtokunta, edustajaneuvosto ja oikeudellinen komissio 
muodostavat UAI:n keskushallinnon. Ne ovat vastuussa UAI:n kansainvälisistä 
asioista UAI:n yhdistysten toimintoja maailmanlaajuisesti integroiden ja 
koordinoiden. Kansallis- ja paikallisyhdistysten asioita hallinnoivat niiden omat 
hallitukset

 

2.1 UAI:n kansainvälinen palvelujohtokunta (ISB)

.1 ISB, joka on UAI:n toimeenpaneva toimielin, panee toimeen RC:n 
päätökset ja on sille tilivelvollinen. ISB saa panna vireille talousarvioita, 
strategisia suunnitelmia, toimintalinjoja ja päätöslauselmia, jotka ISB:n 
hyväksynnän jälkeen tulee viedä RC:n käsittelyyn. ISB ei saa panna 
toimeen mitään päätöstä, jota RC ei ole aiemmin talousarviossa, 
toimintalinjauksin tai päätöslauselmin hyväksynyt paitsi, jos sellaiseen 
on nimenomainen valtuutus UAI:n peruskirjassa ja säännöissä. Se on 
vastuussa UAI:n kansainvälisten toimintojen sekä UAI:n kansainvälisten 
hallinto-, talous- ja oikeusasioiden hoitamisesta, ja se käyttää UAI:n 
oikeudellista valtaa ja valtuuksia tässä peruskirjassa ja UAI:n 
säännöissä asetetuin rajoituksin. 

.2 ISB:n kaikkien jäsenten tulee olla RC:n äänten kuudenkymmenen 
prosentin enemmistöllä hyväksymiä. 
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.3 ISB:ssä tulee olla vähintään seitsemän ja enintään seitsemäntoista 
jäsentä. UAI:n virkailijat ovat presidentti, varapresidentti, sihteeri, 
varainhoitaja sekä jäsen-, koulutus- ja tiedotuskomitean puheenjohtajat, 
joiden kaikkien tulee olla ISB:n jäseniä. UAI:n virkailijat toimivat ISB:n 
toimeenpanevana komiteana. Toimeenpanevan komitean jäsenet saavat 
olla läsnä RC:n kokouksissa tarkkailijoina, mutta he eivät saa osallistua 
kokoukseen muutoin kuin kutsusta eivätkä he saa äänestää. 
Virkailijoiden, toimeenpanevan komitean ja komiteapuheenjohtajien 
tehtävistä määrätään UAI:n säännöissä. 

.4 ISB:n kaikkien jäsenten toimikausi on neljä vuotta ja jäsen saa palvella 
korkeintaan kaksi peräkkäistä kautta, minkä jälkeen jäsenen tulee olla 
ISB:n ulkopuolella vähintään kaksi vuotta. Jatkuvuuden turvaamiseksi 
ISB:n jäsenten toimikaudet porrastetaan ja vaalit järjestetään joka toinen 
vuosi. 

.5 Jokainen täysivaltainen UAI:n jäsen, joka täyttää tehtävän 
pätevyysvaatimukset, on vaalikelpoinen ISB:n vaaleissa. ISB:n jäsenellä 
ei saa samanaikaisesti olla muuta keskushallinnon virkaa. ISB:n 
jäsenellä voi samanaikaisesti olla mikä tahansa virka hänen kansallisen 
yhdistyksen hallituksessa lukuun ottamatta puheenjohtajan tai 
varapuheenjohtajan virkaa koska he toimivat RC:n jäseninä. (Lisätty 
19.12.2008. RC:n kohta 64) 

.6 RC voi annettujen äänten kahden kolmasosan enemmistöllä lisätä ISB:n 
jäsenmäärää korkeintaan seitsemäksitoista. 

.7 Kaikkia ISB:n komiteoita johtaa ISB:n jäsen. Komitean jäsenet nimittää 
kunkin komitean puheenjohtaja ja nimityksen vahvistaa ISB.

.8 Äänestys: Ellei UAI:n peruskirjassa ja säännöissä muuta määrätä, kaikki 
ISB:n päätökset tehdään ISB:n kaikkien jäsenten antamien äänten 
kuudenkymmenen prosentin enemmistöllä. 

.9 ISB:llä on vastuu kaikista henkilökuntaa koskevista päätöksistä sen 
mukaan, mikä on RC:n toimintalinja- ja budjettipäätösten mukaista. 

 

2.2 Edustajaneuvosto (RC)

.1 Edustajaneuvosto on UAI:n lakia säätävä toimielin. RC:n tarkoitus on 
edustaa UAI:n jäseniä keskushallinnossa. RC säätää päätöslauselmin 
asioista, jotka koskevat toimintalinjoja, kansainvälisen tason hankkeita ja 
ohjelmia, sekä muista asioista, jotka eivät ole ristiriidassa tämän 
peruskirjan tai UAI:n sääntöjen kanssa. 

.2 Jokaisen kansallisyhdistyksen kulloinenkin puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja on virkansa puolesta RC:n jäsen. Kunkin jäsenen 
to im ikauden p i tuus on sama ku in hänen to im ikau tensa 
kansallisyhdistyksensä puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana. 

.3 ISB:n presidentin tulee vähintään kerran vuodessa kutsua RC viralliseen 
istuntoon. Istunto pidetään keinoin, jotka kohtuullisella tavalla suovat 
kaikille jäsenille mahdollisuuden tasavertaiseen osallistumiseen, mutta 
RC:n tulee huoleht ia l isäksi s i i tä, et tä on myös ennalta 
määräämättömästi jatkuvia sähköpostitse tai muulla käytettävissä 
olevalla tekniikalla toimivia istuntoja. Olisi suotavaa, että fyysistä 
läsnäoloa edellyttävä keskushallinnon kokous pidetään UAI-
konferenssin aikana. Tällainen kokous katsottaisiin kyseisen vuoden 
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vuosikokoukseksi. Kaikista istunnoista on ilmoitettava ennakkoon UAI:n 
sääntöjen määräämällä tavalla.

.4 Äänet. Kansallisten yhdistysten kulloisellakin puheenjohtajalla ja 
varapuheenjohtajalla on kullakin oikeus antaa yksi ääni. Ellei UAI:n 
peruskirjassa tai säännöissä muuta määrätä, kaikki vaalit ja 
päätöslauselmien hyväksyminen edellyttävät RC:n jäsenten antamien 
äänten kuudenkymmenen prosentin enemmistöä.

.5 Päätöslauselmat. Kaikkien RC:n päätettäväksi jätettyjen asioiden 
tulee olla muodoltaan päätöslauselmia. 

.6 Mikäli päätöslauselma hylätään, se voidaan myöhemmin esittää 
uudelleen; tämä ei kuitenkaan koske budjettia, joka, ellei sitä ole 
esittämispäivästä lukien kuudenkymmenen päivän kuluessa hyväksytty, 
lähetetään ad hoc -budjettikomiteaan.

.7 Kaikki asianmukaisesti hyväksytyt päätökset sitovat kaikkia paikallisia ja 
kansallisia jäsenyhdistyksiä, paitsi jos päätös loukkaa yhdistyksen maan 
lakeja, missä tapauksessa toimeenpaneva komitea voi myöntää 
sitovuudesta osittaisen tai täysimääräisen vapautuksen. Jos päätös 
näyttää olevan ristiriidassa jonkin kansallis- tai paikallisyhdistyksen 
maan lakien kanssa, kyseinen yhdistys voi vedota toimeenpanevaan 
komiteaan, jotta tämä tutkisi ristiriidan ja, mikäli tarpeellista, myöntäisi 
vapautuksen. 

 

2.3 UAI:n oikeudellinen komissio (JC)

.1 UAI:n oikeudellinen komissio (JC) on UAI:n oikeudellinen toimielin, joka 
kostuu vähintään kolmesta ja enintään seitsemästä jäsenestä. RC voi 
kuudenkymmenen prosentin äänten enemmistöllä liittää komissioon 
lisäjäseniä korkeintaan seitsemään jäseneen saakka. Komission kukin 
jäsen palvelee kuusi vuotta; toimikaudet tulee porrastaa. Jäsen voi 
palvella kaikkiaan kolme virkakautta siitä riippumatta, seuraavatko 
kaudet välittömästi toisiaan vaiko eivät.

.2 ISB tekee JC:n jäsenten ehdollepanon, ja heidät valitaan RC:n äänten 
kuudenkymmenen prosentin enemmistöllä. Jokainen täysivaltainen 
UAI:n jäsen, joka täyttää tehtävän kelpoisuusehdot, on vaalikelpoinen 
JC:n jäseniä valittaessa. JC:n jäsenellä ei saa samanaikaisesti olla 
muuta keskushallinnon tai minkään kansallisyhdistyksen hallituksen 
virkaa. 

.3 Rii takysymysten ratkaiseminen . JC toimit taa kansal l is- ja 
paikallisyhdistyksille menettelysäännöt ja voi pyydettäessä antaa apua 
j a kou lu tus ta , j o t ka ova t käy te t t äv i s sä pe rus te t t aessa 
sovittelukomissioita, tai auttaa millä hyvänsä muulla keinoin sisäisten 
riita-asioiden ratkaisemisessa. Riita-asiat pyritään kaikin keinoin 
ratkaisemaan kohtuullisessa ajassa.

.4 Kansallinen yhdistys (tai paikallisyhdistys alueella, jolla ei ole 
kansall isyhdistystä) voi vedota JC:hen, mikäli yhdistyksen 
sovittelukomissio tai muu riitojen ratkaisumenetelmä ei kykene 
ratkaisemaan riita-asiaa. Jos riidan osapuolena oleva jäsen, jäsenet tai 
paikallisyhdistys eivät tyydy riita-asioiden ratkaisuprosessissa 
syntyneeseen lopulliseen päätökseen, ne voivat pyytää UAI:n 
oikeudelliselta komissiolta päätöksen tutkimusta. On kuitenkin 
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yks inomaan JC :n ha rk innassa , o t taako se kysymyksen 
tarkasteltavakseen. 

.5 Kansallisyhdistyksen hallitus, vähintään viisijäseninen RC:n ryhmä tai 
vähintään viisijäseninen ISB:n ryhmä (edellyttäen, että vähintään kaksi 
heistä on toimeenpanevasta komiteasta) saa vedota JC:hen pyytäen 
tätä antamaan arvioinnin mistä tahansa sääntöasiakirjasta tai jonkin 
yhdistyksen, RC:n tai ISB:n toimista, sen seikan määrittelemiseksi, 
loukkaako asiakirja tai loukkaavatko toimet UAI:n peruskirjaa tai 
sääntöjä. Tämän pykälän nojalla esitettyjen pyyntöjen ottaminen 
oikeudelliseen tarkasteluun riippuu JC:n harkinnasta.

.6 Kansallisyhdistyksen hallitus voi esittää JC:lle pyynnön yhdistystä 
itseään ja yhtä tai useampaa muuta kansallisyhdistystä koskevan riita-
asian ratkaisemisesta. Tämän pykälän nojalla esitettyjen pyyntöjen 
ottaminen oikeudelliseen tarkasteluun riippuu JC:n harkinnasta. 

.7 RC:n erottama yhdistys saa pyytää UAI:n oikeudellista komissiota 
tarkastamaan päätöksen. 

.8 JC:n päätökset sitovat ISB:tä, RC:tä ja kaikkia jäsenyhdistyksiä.

 

2.4  Kansalliset ja paikalliset Urantia-yhdistykset

.1 Itsehallinnolliset Urantia-yhdistys-jäsenjärjestöt ovat toimialueeltaan joko 
kansallis- tai paikallisyhdistyksiä, jotka kattavat jonkin tietyn 
maantieteellisen alueen. Paikallisyhdistys voidaan vaihtoehtoisesti 
perustaa myös kieliolojen mukaisesti tai jotakin tietyntyyppistä 
palvelutoimintaa varten (kts § 2.4.b.ii). Kukin jäsenyhdistys 
muodostetaan UAI:n peruskirjan ja sääntöjen sekä maansa lakien 
mukaisesti. Yhdistys katsotaan viralliseksi UAI:n jäsenjärjestöksi sen 
jälkeen, kun liittymissopimus on solmittu. 

.2 UAI:n yhdistysten tulee ottaa käyttöön UAI:n peruskirja ja säännöt tai 
noudattaa niitä, mutta ne voivat omaksua yhdistykselleen myös omat 
sääntönsä. Kaikki jäsenyhdistyksen hyväksymät säännöt alistetaan 
ISB:n toimeenpanevan komitean hyväksyttäviksi. Aina kun yhdistys 
muuttaa sääntöjään, ISB:lle tulee kolmenkymmenen päivän kuluessa 
toimittaa jäljennös muutoksista. 

.3 Tämän muutetun UAI-peruskirjan hyväksymishetkellä jo perustetut 
yhdistykset ottavat käyttöön muutetun peruskirjan tai noudattavat sitä, 
mutta ne saavat pitää voimassa yhdistyksensä nykyiset säännöt 
edellyttäen, etteivät kyseiset säännöt ole ristiriidassa tämän muutetun 
peruskirjan kanssa.

.4 Jäsenyhdistys on kaikkien sisäisten asioidensa osalta autonominen 
paitsi , mikäl i sen asiat vaikuttavat toiseen yhdistykseen, 
keskushallintoon tai UAI:hin kokonaisuutena, ja edellyttäen, että se ei 
loukkaa toimintamaansa tai -maidensa lakeja eikä tämän peruskirjan tai 
UAI:n sääntöjen määräyksiä ja tukee uskollisesti UAI:n tavoitteita.

.5 Jäsenyhdistys voi perustaa sovittelukomission helpottamaan sisäisten 
riita-asioiden ratkaisemista. 

.6 Sen jälkeen kun RC on annettujen äänten kuudenkymmenen prosentin 
enemmistöllä sen hyväksynyt, voidaan uuden kansallis- tai 
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paikallisyhdistyksen kanssa solmia liittymissopimus alueella, jossa ei ole 
kansallisyhdistystä. 

.7 Yhdistyksen erottaminen. Yhdistys voidaan erottaa UAI:sta UAI:n 
peruskirjan ja sääntöjen määräämällä tavalla, jos yhdistyksen todetaan 
ryhtyneen toimintaan, joka on merkittävästi ja vakavasti vahingollista 
UAI:n tarkoitusperille ja tavoitteille; jos se on muulla tavalla rikkonut 
UAI:n peruskirjaa tai sääntöjä tai on osoittanut kroonista kyvyttömyyttä 
tai haluttomuutta tukea UAI:n tarkoitusperiä ja tavoitteita tai toimia UAI:n 
vakiintuneen järjestörakenteen puitteissa.

.8 Minkä tahansa kansallisyhdistyksen hallitus, mikä tahansa viisijäseninen 
RC:n ryhmä tai mikä tahansa vähintään viisijäseninen ISB:n ryhmä 
(edellyttäen että vähintään kaksi heistä kuuluu toimeenpanevaan 
komi teaan) vo i pyy tää ISB: l tä kansa l l i syhd is tyksen ( ta i 
paikallisyhdistyksen, joka ei toimi minkään kansallisyhdistyksen alueella) 
erottamista UAI:sta. ISB:n tulee tutkia syytökset ja esittää 
tutkimustuloksensa RC:l le. RC voi RC:n antamien äänten 
kuudenkymmenenkuuden prosentin enemmistöllä erottaa yhdistyksen 
UAI:sta; sen yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, jonka 
erottamista käsitellään, eivät saa osallistua äänestykseen. ISB:n tulee 
laatia asiakirjat, jotka tarvitaan erottamisen toimeenpanemiseen sekä 
yhdistyksen ja UAI:n välisen liittymissopimuksen kumoamiseen. Yhdistys 
voi pyytää JC:ltä päätöksen tutkimusta.

.9 Kaikki yhdistyksen muodostamisessa tarvittavat tai yhdistyksen 
toiminnan säätelemiseksi hyväksytyt asiakirjat ovat yhdessä yhdistyksen 
sääntöasiakirjat. Jokaisen jäsenyhdistyksen tulee solmia Urantia-säätiön 
kanssa lisenssisopimus, joka oikeuttaa yhdistyksen käyttämään kaikkia 
niitä Urantia-säätiön tavara-, palvelu- ja jäsenmerkkejä, joita UAI on 
lisenssiöity käyttämään. Kaikkien yhdistysten tulee raportoida näiden 
merkkien käytöstä lisenssisopimuksen ehtojen vaatimalla tavalla. 

 

2.4.a) Kansalliset yhdistykset

2.4.a.i Kansallisella yhdistyksellä tulee olla vähintään kolmekymmentä 
täysivaltaista jäsentä. Kuhunkin Yhdistyneiden Kansakuntien 
tunnustamaan maahan tai tällaisten maiden ryhmään voidaan perustaa 
vain yksi kansallinen yhdistys. Kustakin kansallisyhdistyksestä huolehtii 
hallitus, johon kuuluu ainakin puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri 
ja rahastonhoitaja. 

2.4.a.ii Kun kansallisyhdistys perustetaan, kyseisen maan kansallisten rajojen 
s i s ä l l ä o l e v i s t a j ä s e n i s t ä t u l e e a u t o m a a t t i s e s t i t ä m ä n 
kansallisyhdistyksen jäseniä.

2.4.a.iii On kahdentyyppisiä kansallisyhdistyksiä: sellaisia, joilla ei ole paikallisia 
alayhdistyksiä, ja sellaisia, joilla on yksi tai useampia paikallisia 
alayhdistyksiä.

2.4.a.iv Ni i l lä kansal l isyhdistyksi l lä , jo i l la on kaksi ta i useampia 
paikallisyhdistyksiä, tulee olla neuvosto, joka koostuu paikallisten 
jäsenyhdistysten puheenjohtajista ja varapuheenjohtajista. Kyseinen 
paikallispuheenjohtajain ja -varapuheenjohtajain neuvosto huolehtii 
maansa kansall isista UAI-asioista ja integroi ja koordinoi 
paikallisyhdistysten toimintoja maanlaajuisesti; se ei määrää 
autonomisten paikallisyhdistysten sisäisistä asioista.
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2.4.a.v Kaksi ta i useampia paikal l is ia jäsenyhdistyksiä omaavan 
kansallisyhdistyksen äänivaltaisia jäseniä ovat kunkin jäsenyhdistyksen 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.

 

2.4.b) Paikallisyhdistykset

2.4.b.i Paikallisyhdistyksellä tulee olla vähintään kymmenen täysivaltaista 
jäsentä, ja se voidaan muodostaa palvelemaan mitä tahansa määriteltyä 
seutua tai seutuja kansallisyhdistyksensä rajojen puitteissa. Kyseisiä 
määrittelyjä voidaan paikallisyhdistyksen osalta alueen muuttuvien 
tarpeiden ja lukijakunnan kasvun mukaisesti aika ajoin tarkistaa.

2.4.b.ii Kansallisyhdistyksen on mahdollista antaa lupa kielioloihin perustuvan 
paikal l isyhdistyksen muodostamiseen jo olemassa olevan 
kansallisyhdistyksen maantieteellisten rajojen sisälle. Mikäli kansallinen 
yhdistys sellaisen hyväksyy, paikallisyhdistyksiä voidaan perustaa lisäksi 
aina, kun on olemassa kymmenen tai enemmän lukijaa, jotka haluavat 
muodostaa yhdistyksen jonkin tietyntyyppisen toimintamuodon 
toteuttamiseksi.

2.4.b.iii Kutakin paikallisyhdistystä hoitaa hallitus, johon kuuluu vähintään 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja.

2.4.b.iv Maahan voidaan muodostaa paikallisyhdistys ennen kuin maahan on 
muodostettu kansallisyhdistystä edellyttäen, että sitten kun maassa on 
kolmekymmentä jäsentä, muodostetaan kansallinen yhdistys.

 

3.  ARTIKLA

JÄSENISTÖ

UAI kutsuu riveihinsä kaikkia uskontoja, kulttuureja, rotuja, kansallisuuksia ja alueita 
edustavia henkilöitä. UAI:ssa on kolme jäsenkategoriaa: täysivaltainen jäsen, 
ulkojäsen ja liitännäisjäsen. 

 

3.1 Täysivaltainen jäsen

.1 Päästäkseen UAI:n täysivaltaiseksi jäseneksi, henkilön tulee olla lukenut 
Urantia-kirja kokonaisuudessaan, tulee tukea Urantia-kirjan opetuksia 
sekä UAI:n ja Urantia-säätiön tavoitteita ja tarkoitusperiä ja suostua 
noudattamaan UAI:n peruskirjaa ja sääntöjä sekä oman kansallis- ja/ tai 
paikallisyhdistyksensä peruskirjaa ja sääntöjä.

.2 Täysivaltaisella jäsenellä on oikeus äänestää yhdistyksessä, johon 
hänet on kirjattu.

.3 Kaikki paikallis- tai kansallisyhdistysten sellaiset täysivaltaiset jäsenet, 
jotka asuvat jonkin kansallisyhdistyksen kansallisten rajojen sisäpuolella, 
ovat kyseisen kansallisyhdistyksen jäseniä, ellei jäsentä jo ole 
hyväksytty täysivaltaiseksi jäseneksi toisessa maassa, jonka 
kansalainen hän on.

 

3.2 Ulkojäsen ja liitännäisjäsen
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On kaksi ulkojäsenkategoriaa: alueella, jossa ei ole UAI:n yhdistystä, ja valinnainen 
kategoria alueilla, joilla on olemassa UAI:n kansallinen yhdistys paikallisine 
alayhdistyksineen. 

.1 UAI:n yhdistystä ei ole. Sellaisessa maassa asuva henkilö, jossa ei ole 
UAI:n yhdistystä, voi liittyä UAI:hin ulkojäsenenä tai liitännäisjäsenenä. 
Kun maahan muodostetaan ensimmäinen yhdistys, kaikista kyseisessä 
maassa asuvista ulkojäsenistä tulee kyseisen yhdistyksen jäseniä.

.2 Kansallinen yhdistys paikallisine alayhdistyksineen on olemassa. Tämän 
kategorian mahdollistaminen kansallisyhdistyksen säännöissä on 
valinnaista. Maantieteellisesti eristyksissä oleva henkilö maassa, jossa 
on olemassa kansallisyhdistys paikallisine alayhdistyksineen, voi liittyä 
UAI:hin ulkojäsenenä tai liitännäisjäsenenä. Tällaiset ulkojäsenet 
liitetään kansallisyhdistyksen jäsenkomitean alaisuuteen. 

.3 Päästäkseen UAI:n ulkojäseneksi henkilön täytyy olla lukenut Urantia-
kirja kokonaisuudessaan, tulee tukea Urantia-kirjan opetuksia, tukea 
UAI:n ja Urantia-säätiön tavoitteita ja tarkoitusperiä sekä suostua 
noudattamaan UAI:n peruskirjaa ja sääntöjä (sekä oman kansallis- tai 
paikallisyhdistyksensä peruskirjaa ja sääntöjä, mikäli määräys on 
sovellettavissa.) Liitännäisjäsenen kriteerit ovat artiklassa 3.3. 

.4 Ulkojäsenellä ei ole viranhoito- eikä äänioikeutta.

 

3.3 Liitännäisjäsen

.1 Liitännäisjäsenkategoria on valinnainen, ja sellainen voidaan sisällyttää 
kansallis- tai paikallisyhdistyksen sääntöihin. 

.2 Henkilö, joka ei ole lukenut Urantia-kirjaa kokonaisuudessaan, voi liittyä 
UAI:hin liitännäisjäsenenä. Päästäkseen UAI:n liitännäisjäseneksi 
henkilön tulee lukea Urantia-kirjaa, tukea Urantia-kirjan opetuksia, tukea 
UAI:n ja Urantia-säätiön tavoitteita ja tarkoitusperiä ja suostua 
noudattamaan UAI:n peruskirjaa ja sääntöjä sekä oman kansallis- ja/tai 
paikallisyhdistyksensä sääntöjä. 

.3 Liitännäisjäsenellä ei ole ääni- eikä viranhoito-oikeutta, ja hänen tulee 
liittyä johonkin yhdistykseen.

 

 

4.  ARTIKLA

VARAINHOITO

UAI ja sen jäsenyhdistykset ovat taloudellista tulosta tavoittelemattomia järjestöjä. 

  

5.  ARTIKLA 

PERUSTAMISARTIKLAT; SÄÄNNÖT
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.1 Kansainvälinen Urantia-yhdistys (Urantia Association International) on 
taloudellista tulosta tavoittelematon yhteenliittymä, joka on muodostettu 
Amerikan Yhdysvaltain Ill inoisin osavaltiossa ja joka toimii 
perustamisartikloidensa ja sääntöjen nojalla

.2 UAI nauttii tämän oikeudellisen suhteen nojalla verovapautta ja muita 
etuja. Tästä asiasta tiedotetaan jäsenistölle tarpeen mukaan. UAI:n 
sisäisiä asioita hallinnoidaan UAI:n peruskirjan ja sääntöjen mukaisesti. 
Mikäli tämän peruskirjan ja sääntöjen määräysten välillä esiintyy 
ristiriitaa, sovelletaan tämän peruskirjan määräyksiä.

.3 UAI:n tulee ottaa käyttöön sääntökokoelma yhtä aikaa tämän peruskirjan 
käyttöönoton kanssa. Säännöt eivät saa olla ristiriidassa tämän 
peruskirjan määräysten kanssa. 

  

6.  ARTIKLA

MUUTOKSET

Tätä peruskirjaa voidaan muuttaa RC:n jäsenten kuudenkymmenen prosentin 
enemmistöpäätöksellä ja ISB:n jäsenten kuudenkymmenen prosentin 
enemmistöpäätöksellä. 

 

7.  ARTIKLA

PURKAUTUMINEN

Mikäli UAI purkautuu, sen kaikki varat luovutetaan Urantia-säätiölle, 533 
Diversey Parkway, Chicago, Illinois  60614, Yhdysvallat. Mikäli kansallis- tai 
paikallisyhdistys  purkautuu, päättää peruuttaa liittymissopimuksensa tai 
erotetaan UAI:sta, sen varat tulee luovuttaa UAI:n kyseisessä maassa 
tunnustamalle seuraajajärjestölle, tai mikäli seuraajajärjestöä ei kyseisessä 
maassa ole, UAI:n keskushallinnolle. Mikäli UAI:n keskushallintoa ei ole, varat 
siirretään Urantia-säätiölle. 


